4421 2021-01-23 31/12/2021 101000  
DESPACHO 
DIRECCION 

C-3603-1300-14-0-3603025-02 
ADQUISICIÓN DE BIENES Y 
SERVICIOS - SERVICIO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL 
INTEGRAL - MEJORAMIENTO 
DEL SERVICIO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL DEL SENA 
NACIONAL 

Nación DOSCIENTOS 
CUARENTA Y DOS 
MILLONES 
DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y 
OCHO MIL PESOS 

$ 242.258.000

RUBRO:  C-3603-1300-14-0-3603025-02 

PRESUPUESTO Indique 
con X 

RUBRO VALOR 

Inversión X ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS - SERVICIO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL - MEJORAMIENTO DEL 
SERVICIO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA  
NACIONAL